ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ BÙI LA NHÂN

Số 81 /QĐ/UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bùi La Nhân, ngày 21 tháng 5 năm 2024
[bookmark: _GoBack]

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Giống lúa BT09 vụ Hè Thu năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙI LA NHÂN
Căn cứ Luật Đấu thầu  ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 20 tháng 5 năm 2024  của tổ thẩm định về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm giống lúa BT09 vụ Hè Thu năm 2024;
Theo đề nghị của ban tài chính tại tờ trình số 18 ngày 17 tháng 5 năm 2024 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm giống lúa BT09 vụ Hè Thu năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc  Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Nghị quyết số 114/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm: Mua Giống lúa BT09 vụ Hè Thu năm 2024.
Điều 2. Tổ thẩm định chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND xã, tổ thẩm định và các ban ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Linh

[bookmark: _Hlk154762471]
Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
DỰ ÁN, DỰ TOÁN MUA SẮM GIỐNG LÚA BT09 VỤ HÈ THU NĂM 2024 (Kèm theo Quyết định số___ ngày___tháng 5 năm2024 của UBND xã Bùi La Nhân)

	Stt

Tên chủ đầu
 tư[footnoteRef:0] [0:  Đối với kế hoạch lựa chọn nhà thầu của gói thầu thực hiện trước khi phê duyệt dự án chưa xác định được chủ đầu tư thì thay bằng “Tên đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị dự án”]

	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

	Nguồn vốn

	Hình thức lựa chọn nhà thầu

	Phương thức lựa chọn nhà thầu

Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu

Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng

	Thời gian thực hiện gói thầu

Tùy chọn mua thêm

Giám sát hoạt động
đấu
thầu

	Tên gói thầu
	 Tóm tắt công việc chính của gói thầu

	1
	UBND xã Bùi La Nhân
	Mua giống lúa BT09 vụ Hè Thu năm 2024
	Mua giống lúa cho nhân dân gieo cấy vụ Hè Thu năm 2024
	220.592.000
	Cấp trên hỗ trợ 50% và nhân dân đóng góp 50%
	Chào hàng cạnh tranh, qua mạng
	Một giai đoạn, một túi hồ sơ
	7  ngày
	Quý II/ Năm 2024
	Trọn gói
	7 ngày
	Không
	Không áp dụng

	2

	02.TV. Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT
	Chi phí tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu
	10.000.000
	Cấp trên hỗ trợ 50% và nhân dân đóng góp 50%
	Chỉ định thầu rút gọn

	7  ngày
	Quý II/ Năm 2024
	Trọn gói
	7 ngày
	Không
	Không áp dụng

	03.TV. Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu
	Chi phí thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
	2.200.000
	Cấp trên hỗ trợ 50% và nhân dân đóng góp 50%
	Chỉ định thầu rút gọn

	7 ngày
	Quý II/ Năm 2024
	Trọn gói
	7 ngày
	Không
	Không áp dụng

	Tổng giá gói thầu
	232.792.000.000